闽卫人函〔2024〕962 号

福建省卫生健康委员会 福建省人力资源和

社会保障厅关于 2024 年全国卫生专业技术

资格考试福建考区违纪违规人员

处理情况的通知

各设区市卫健委、人社局，平潭综合实验区社会事业局、党群工

作部，省卫健委直属各单位，有关高校附（直）属医疗机构，联

勤保障部队第九○○医院、武警福建总队医院、福建省福能集团

总医院：

2024 年全国卫生专业技术资格考试于 4 月 13、14、20、21、

日在全省 10 个考点进行，考试工作已顺利完成。考试期间福州

考点 2 位考生存在违反考试纪律行为，根据《专业技术人员资格

考试违纪违规行为处理规定》（中华人民共和国人力资源和社会

保障部令第 31 号），经研究，决定对在 2024 年全国卫生专业技

术资格考试中违纪违规的王莎、陈景樱等 2 位考生（具体见附件）

给予相应处理，并将处理情况通报相关单位。

请各地、各单位加强纪律教育，采取有效措施，严肃考风考

纪，切实杜绝类似问题的发生，确保考试公平、公正。

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

附件：2024 年全国卫生专业技术资格考试福建考区违纪违

规人员处理情况

福建省卫生健康委员会 福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 5 月 13 日

（此件主动公开）

附件

2024年全国卫生专业技术资格考试福建考区违纪违规人员处理情况

序号 考点 准考证号 姓名 工作单位 报考专业 违纪情况描述 31号令的违纪类型 处理结果

1
福
州

35022420300224 王莎 福清市中医院 护理学（师）

在“基础知识”科目考
试过程中，携带规定以
外的电子用品进入座位
。

携带通讯工具、规定
以外的电子用品或者
与考试内容相关的资
料进入座位，经提醒
仍不改正的。

当次该科目考试
成绩无效

2
福
州

35022420300972 陈景樱 闽清县总医院 护理学（师）
在“相关专业知识”科
目考试开始信号发出前
答题。

在考试开始信号发出
前答题，或者在考试
结束信号发出后继续
答题的。

当次该科目考试
成绩无效

— 3 —

	福建省卫生健康委员会  福建省人力资源和
	社会保障厅关于2024年全国卫生专业技术
	资格考试福建考区违纪违规人员
	处理情况的通知
	各设区市卫健委、人社局，平潭综合实验区社会事业局、党群工作部，省卫健委直属各单位，有关高校附（直）属
	（此件主动公开）